Testes sunt Josephus Julià, sartor et Antonius [Isa...] [F. 29r], 
sutor, ambo dicte ville Mataronis.

In praemissorum propio calamo scriptorum fidem et testimo-
nium, ego Sagismundus Ros, apostolica regiaque auctoritatibus, 
notarius publicus ville Mataronis diocesis Barcinone, secretarius 
et scriba negotiorum universitatis et concilii eiusdem villa, hic me 
susbscribo et meum quo in publicis claudendis utor appono.

Sig+num.
[F. 29v] 12 desembre 1701. Determinació de consell per suplicar 

a sa Magestat lo títol de ciutat.

4

1705, desembre, 1. Barcelona

Títol de ciutat concedit a Mataró per Carles III o arxiduc Carles.
[F. 30r] Còpia.361 
In Dei nomine. Amen. Pateat cunctis quos nos, Carolus, Dei 

gratia, rex Castella, Aragonum, Legionis, Utriusque Sicilie, Hierusa-
lem, Ungaria, Dalmatie, Croatie, Navarre, Granate, Toleti, Valentie, 
Gallaetia, Maioricarum, Hispalis, Cerdinie, Cordube, Corcie, Murtie, 
Gennis, Algarbi, Algesire, Gibraltaris, Insularum Canarie, nec non 
Indiarum Orientalium et Occidentalium, Insularum ac Terra Firma, 
Maris Occeanni, Archidux Austrie, dux Burgundie, Bravantie, Me-
diolani, Athenarum et Neopatrie, Comes Abspurgii, Flandrie, Tirolis, 

361. Copia del tenor del nuevo privilegio de ciudad, ratllat. Privilegi de Carles III,  
arxiduc. És un fragment.
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Barchinone, Rossillonis et Ceritanie, Marchio Oristani, et comes Go-
ceanni. In omni genere diplomata per Nos aut predecessores nostros 
concessa sepe pro merito extendimus ut sic largitatis et munificentia 
nostra signum demonstretur et nostri benemeriti subditi servitiorum 
premia consequantur et similiter nostre regie magestatis proprium 
et non solum subditorum commodis atque utilitati consulere; sed 
etiam eo omnia prospicere que ad totius regni decorem atque illius 
eminentiorem statum pertinere possunt, hac pro inde dignitates 
seculares quando cumque instituimus villasque in civitates iuxta 
uniuscuiusquis merita atque servitia erigere solemus.

Nos vero attendentes magna servitia nostre universitatis de 
Mataro362 (que est circa civitatem nostram de Barchinone distantia 
trium aut quatuor leucarum) in nostro Principatu Cathalonie, pre-
decessoribus nostris colende memorie, silicet Carolo Quinto, Philipo 
Secundo, Philipo Tertio, Phillipo Quarto ac etiam Carolo secundo 
[f. 30v] avunculo nostro, prestita nec non minus363 nota quam nobis 
accepta in variis rebus et ocasionibus magni ponderis nostro regio 
servitio pertinentibus, tam in bello quam in pace; et similiter, eo 
quia dicta universitas de Mataro fuit prima que proclamari nos-
tra regia magestatis adventavit ad classem qui est coram civitatem 
nostram de Barchinone ob istius expugnationem ubi tunc nostra 
inveniabamur,364 ibique nobis iustam atque debitam obedientiam365 
cum magno affectu maximaque celeritate ac ardentius prestavit. 
Ea366 propterea volentes oppidum cum facultatibus gratiis et prer-
rogativis sequentibus:
1. Primeramente, que goze y pueda gozar dicha ciudad de Mataró